

PROSJEKTER I DISTRIKT 2305

Klubb	Prosjektnavn	Innhold	Status: Planlagt, under gjennomføring, avsluttet	Erfaringer med prosjektet
Brattvåg Rotaryklubb				
	Brattholmen bade og friluftsområde	Badeplass, stupebrett, båtbygge, gapahuk, hogst/rydding	Prosjekt som vi har vært involvert i flere 10 år, fra orkanen 92 rydding av dusinvis av trefall, lagning av av brygge, stupebrett, utsetting av 5 geiter i 2-3 år. Ny opprensning dugnad vår 2022	Kjekk dugnader med god opplutning
	Synnalandsvatnet Turveg/Trimparkområde	Synnalandsvatnet Turveg Synnalandsvatnet Trimpark Synnalandsvatnet Gapahuk/aktivitetsområde	Årlige dugnader på turvegen og vedlikehold som er med 5km med lys, hvor BR har fått bygd og organisert finansiering av 3 km veg/lys til ca 2 mill. Deretter ble det bygd en Trimpark 2018 med 6 apparater samt benker og bord til kostnad ca 200 000,-. Det vil nå bli et utvidet område i forbindelse med denne, hvor vi skal bygge en gapahuk, bord benker, bålpanne, grue ol ila våren 2022. Vi tenker å sette ut noen klatre og balanse apparater for barn, Kostnad for dette vil bli fra 150-200 000 med graving, oppgrusing etc. Et toalett vurderes også.	Et veldig mye brukt område, både sommer og vinter/ski. Voksne, pensjonister og barn fra nærliggende barnehage bruker dette mye. Gapahukområde m/trimpark blir hver onsdag brukt av Friluftsrådet som Naturmøteplass, et lavterskeltilbud for alle.
	Folkeparken ved kirka	Busker, trær, fontene etc	Årlig dugnad klipping av rosebukster, fjerning av lauv og rusk gjøres i forkant av konfirmasjonshelga i mai.	Kjekt med ferske kanelboller og kaffe fra Jorun! Etter dugnaden
	Pet scanner	Innsamling til PET-skanner til sykehuset	Betalt kr 10 500,- til prosjektet	Positivt prosjekt
	Matkasse-utkjøring	Vi deltar i en regional aksjon med å kjøre ut matkasser til trengende.	Gjennomføres 16.des Kr 2000 til kinobilletter betales	
	Mamaklara i Sør-Amerika v/Erna Rogne	Oppgradert skole/kjøkken i lokal landsby 2017/18/19 i samarbeid med Hareid RK	Innbetalt 5000 + 10000,- i perioden,-	Erna Rogne har vært 3ganger og holdt foredrag og vist bilder av utbygging gjort
	Yout Assembly	Fredsarbeid studie i 2016	Sponset Sofie Krogsæter med kr 7500,-	
	Vadset-vatnet	Naustmiljø	Årlig vedlikehold av naust, platter , bålplasser	Vadsetosen er en aktiv fiskeplass for notkast/fisking og sosiale sammenkomster
Urørt	Vokalgruppe av ungdom	Sponset med kr 3000,- 2017/18		